HIRSCHMANN'

CE-Konformitdtserklarung
Typ Haematokritkapillare

Wir erkléren hiermit, dass das Produkt

Typ Haematokritkapillare

(Artikelnummer: siehe Anhang)
der Risikoklasse A nach Anhang VIl 2.5 Regel 5 c) entspricht.
Das Konformitatsbewertungsverfahren nach Artikel 48 (10) wurde nach Anhang I, Il und Il der IVDR (EU) 2017 /746 durchgefihrt.

Hersteller: Hirschmann Laborgerate GmbH & Co. KG
Hauptstr. 7-15 - 74246 Eberstadt/Germany

Single Registration Number (SRN): DE-MF-000028167
Basis UDI-DI: 4049338DECA37IVD14ES6

Iweckbestimmung: ProbengefdR zur Kapillarblutentnahme

Der Hersteller tragt die alleinige Verantwortung fir die Ausstellung der Konformitatserklarung. Wir versichern, dass die von dieser Erklarung
erfassten Produkte der vorliegenden Verordnung sowie gegebenenfalls weiteren einschlagigen Rechtsvorschriften der Union, in denen die
Ausstellung einer EU-Konformitatserkldrung geregelt ist, entsprechen.

Die Konformitatserklarung ist giltig bis zu einer Anderung des Produktes, ldngstens bis 26.05.2027.

HIRSCHMANN®

Hirschmann Laborgerate GmbH & Co. KG

HauptstraBe 7-15
20/01/2023 N Ol 74246 Eberstadt | Germany

20/01/2023

Kirsten Hirschmann Marc Bangert Firmenstempel

Geschaftsfihrerin // Verantwortlighe Person fur Prokurist // Stellvertretende verantwortliche Person

die Einhaltung der regulatorischeh Vorschriften fir die Einhaltung der requlatorischen Vorschriften Rev. 01/2023
Seite 1 von 2

Hirschmann Laborgerdte GmbH & Co. KG
Hauptstr. 7-15 - 74246 Eberstadt - Fon +49 7134 511-0 - Fax +49 7134 511-990 - www.hirschmannlab.com - info@hirschmannlab.com



HIRSCHMANN'

Anhang
Typ Haematokritkapillare

Die folgenden Artikel-Nr. sind unter der Produktgruppe Haematokritkapillare zusammengefasst:

Nr.
9100170
910017048
9100160
9100175
910017547
910017548
910021801
9100260
9100270
910027048
9100275
910027547
910027548
9100299
9100418
9100475
9030208

Beschreibung

HAEMATOKRITS AD. 1,5-1,6 MM
HAEMATOKRITS AD. 1,5-1,6 MM
HAEMATOKRITKAPILLARE, 60 pL
HAEMATOKRITKAPILLARE, 75 pL
HAEMATOKRITS AD. 1,5-1,6 MM
HAEMATOKRITS AD. 1,5-1,6 MM
HAEMATOKRIT, NA-HEP. 18 pL
HAEMATOKRITKAPILLARE, 60 pL
HAEMATOKRITS AD. 1,5-1,6 MM
HAEMATOKRITS AD. 1,5-1,6 MM
HAEMATOKRITKAPILLARE, 75 pL
HAEMATOKRITS ~ AD. 1,5-1,6 MM
HAEMATOKRITS ~ AD. 1,5-1,6 MM
HAEMATOKRITKAPILLARE, 100 pl
HAEMATOKRITKAPILLARE, 18 pl
HAEMATOKRITS ~ AD. 1,5-1,6 MM
KAPILLAREN, NA-HEP, 9 pL

Seite 2 von 2

Hirschmann Laborgerdte GmbH & Co. KG

Hauptstr. 7-15 - 74246 Eberstadt - Fon +49 7134 511-0 - Fax +49 7134 511-990 - www.hirschmannlab.com - info@hirschmannlab.com



