

CE-Konformitätserklärung Typ Haematokritkapillare

Wir erklären hiermit, dass das Produkt

Typ Haematokritkapillare

(Artikelnummer: siehe Anhang)

der Risikoklasse A nach Anhang VIII 2.5 Regel 5 c) entspricht.

Das Konformitätsbewertungsverfahren nach Artikel 48 (10) wurde nach Anhang I, II und III der IVDR (EU) 2017/746 durchgeführt.

Hersteller:	Hirschmann Laborgeräte GmbH & Co. KG Hauptstr. 7-15 · 74246 Eberstadt/Germany
Single Registration Number (SRN):	DE-MF-000028167
Basis UDI-DI:	4049338DECA37IVD14E6
Zweckbestimmung:	Probengefäß zur Kapillarblutentnahme

Der Hersteller trägt die alleinige Verantwortung für die Ausstellung der Konformitätserklärung. Wir versichern, dass die von dieser Erklärung erfassten Produkte der vorliegenden Verordnung sowie gegebenenfalls weiteren einschlägigen Rechtsvorschriften der Union, in denen die Ausstellung einer EU-Konformitätserklärung geregelt ist, entsprechen.

Die Konformitätserklärung ist gültig bis zu einer Änderung des Produktes, längstens bis 26.05.2027.

20/01/2023

Kirsten Hirschmann
Geschäftsführerin // Verantwortliche Person für
die Einhaltung der regulatorischen Vorschriften

20/01/2023

Marc Bangert
Prokurist // Stellvertretende verantwortliche Person
für die Einhaltung der regulatorischen Vorschriften

HIRSCHMANN®

Hirschmann Laborgeräte GmbH & Co. KG
Hauptstraße 7-15
74246 Eberstadt | Germany

Firmenstempel

Rev. 01/2023

Seite 1 von 2

Anhang Typ Haematokritkapillare

Die folgenden Artikel-Nr. sind unter der Produktgruppe Haematokritkapillare zusammengefasst:

Nr.	Beschreibung
9100170	HAEMATOKRITS AD. 1,5-1,6 MM
910017048	HAEMATOKRITS AD. 1,5-1,6 MM
9100160	HAEMATOKRITKAPILLARE, 60 µL
9100175	HAEMATOKRITKAPILLARE, 75 µL
910017547	HAEMATOKRITS AD. 1,5-1,6 MM
910017548	HAEMATOKRITS AD. 1,5-1,6 MM
910021801	HAEMATOKRIT, NA-HEP. 18 µL
9100260	HAEMATOKRITKAPILLARE, 60 µL
9100270	HAEMATOKRITS AD. 1,5-1,6 MM
910027048	HAEMATOKRITS AD. 1,5-1,6 MM
9100275	HAEMATOKRITKAPILLARE, 75 µL
910027547	HAEMATOKRITS AD. 1,5-1,6 MM
910027548	HAEMATOKRITS AD. 1,5-1,6 MM
9100299	HAEMATOKRITKAPILLARE, 100 µl
9100418	HAEMATOKRITKAPILLARE, 18 µl
9100475	HAEMATOKRITS AD. 1,5-1,6 MM
9030208	KAPILLAREN, NA-HEP, 9 µL